
Visit Trollhättan Vänersborg i samarbete med ttela
Evenemangstips till 0521-135 09 info@visittv.se

  

det händer 2024

vänersborg februari  

Med reservation för eventuella ändringar

To  1 Fåglarnas kväll på Vänersborgs bibliotek 
Träffas och njut av vackra fågelbilder och en kopp 
kaffe. Rapporter från det gångna fågelåret lokalt 
och hur det går för pilgrimsfalkarna på bergen 
utlovas. Arr. Naturskyddsföreningen. 

  Vänersborgs bibliotek kl 18.30
Fr  2 Knattebio Film för barn 2-4 år hos 
  Vänersborgs bibliotek kl 15.30
Fr  2 Bandy IFK Vänersborg - Broberg/Söderhamn IF
  Arena Vänersborg kl 19
Lö 3 - Sö 4 Musik på stan Kom förbi, slå dig ner och 

lyssna på framtidens klassiska musiker som bjuder 
på kammarmusik och solistframträdanden under 
helgen. Lör 3 feb på Vänersborgs bibliotek kl 12 
och på sön 4 feb på Vänerparken 5 kl 15

Lö  3 Fotboll Vänersborgs IF - Trollhättans FK
  Vänersvallen Nord konstgräs kl 12.30
Lö  3 Orgelmusik från barocken Musik av bland 
  andra Bach och Vivaldi. Vid orgeln, Elin Rydquist. 

Vänersborgs kyrka kl 12
Lö  3 Johnny and The Replacements Blue Chain 

arrangerar årets första klubbspelning på Folkets 
Hus. På scenen står Johnny and The Replacements, 
ett rockabillyband från trakten. Förband är Beyond 
Rust, som spelar rock och blues. Start kl 20

Ti  6 Dansuppvisning med dansare från Squaredans-
gruppen Troll8an som även berättar lite om square-
dans under Svante och Titti Jordeskogs ledning. 

  Arr SPF Seniorerna Lilla Paris. PB-huset kl 14
Ti  6 Forum för poesi och prosa Författarkväll 
  med Andrev Walden och Amanda Svensson. 

Fribiljetter kan hämtas på Vänersborgs bibliotek. 
Vänersborgs bibliotek kl 18

On  7 Föreläsning Autism Inspirerande föreläsning kring 
“Neurodiversitet: nya insikter - nya möjligheter” 
med Elisabeth Wiklander som ger en inblick i hur 
kunskap och anpassning runt hennes autistiska 
karaktär har bidragit till hennes självförverkligande 
samt en karriär i en världsorkester.Folkets Hus kl 18

On  7 Hockey VHC - IF Mölndal Hockey
  Brätte Ishall kl 19
To  8 Joona Toivanen Trio Den internationellt kände 

finske jazzpianisten Joona Toivanen besöker 
Vänersborg. Hans kompositioner och trions sam-
spel kännetecknas av nordiskt vemod med lyriskt 
starka melodilinjer. Vänersborgs Museum kl 19

Fr  9 Bandy IFK Vänersborg - IFK Motala
  Arena Vänersborg kl 19
Fr  9 ARCHIE - “Bara Pugh” Programmet består av 

låtar från Pugh Rogefeldts mer än 50-åriga karriär 
där ARCHIE gör ett urval av sina favoriter, både 
kända och kanske lite okända. Folkets Hus kl 21

Sö  11 Promenerandets historia - från kungligt fram-
trädande till folknöje Föredrag av Kekke Stadin 
som berättar om hur promenerandet förr var något 
av en lyx förbehållen kungliga och aristokrater. 
Senare under 1800-talet vidgades förmånen att 
kunna och få tid att promenera till allt fler. 

  Vänersborgs Museum kl 15
Må  12 Träffpunkt för seniorer Göran Forsell visar bilder 

från resor och vandringar. Träffpunkt Blåsut kl 10
Må  12 Kammarmusikkonsert med musikskolan på 

Vänersborgs Museum kl 18
Ti 13 Träffpunkt för seniorer Göran Forsell visar 
  bilder från resor och vandringar. 
  Träffpunkt Frändefors kl 14
On  14 Afternoon Tea - Alla Hjärtans Dag special 

Klassisk Afternoon tea i en trevlig, lantlig miljö med 
en extra gnutta kärlek. Så ta med någon du håller 
kär och kom tilll Nuntorp Gård. Pågår kl 17-20

  Läs mer och boka på www.nuntorp.se
On  14 Vi är alla Abrahams barn Föredrag av Gunilla 

Wallin. Om vi alla är Abrahams barn, såväl judar, 
som kristna och muslimer, kan vi då tillsammans 
verka för en bättre värld eller styrs vi av egenkärlek, 
okunskap & fördomar. Vänersborgs Museum kl 19

To 15 - Sö 25 Sportlov på Vänersborgs Museum Följ 
med på en visning av utställningen “På kung 
Oscars tid” och lär dig mer om hur livet såg ut och 
hur barn levde, lekte och arbetade under slutet 
av 1800-talet. För barn från 7 år. Start kl 13 alla 
vardagar vecka 8. Gå även på museets föremåls-
gissningstipspromenad och lär dig mer om föremål 
från 1800-talet. Mer info och öppettider på 

  www.vanersborgsmuseum.se 
Fr  16 Knattebio Film för barn 2-4 år hos 
  Vänersborgs bibliotek kl 15.30
Fr  16 Hockey VHC - Värnamo GIK. Brätte Ishall kl 19
Sö  18 Anna Petrini och Emilia Amper Musik i gräns-

landet mellan tidig musik och nordisk folkmusik 
och därutöver nutida musik. På scen står pris-
belönta blockflöjtisten Anna Petrini och nyckel-
harpsspelaren Emilia Amper Folkets Hus kl 16.30

Sö  18 Familjeyoga Genom en lekfull resa upptäcker 
  ni yogan och väcker fantasi och kreativitet. Rek. 

ålder på barn 3-10 år. Läs mer och boka på 
  www.spacetvbg.se. Spacet i Vänersborg kl 16.30
Ti  20 Parentation med kör och musikanter samt 

årsmöte. SPF Seniorerna Lilla Paris. PB-huset kl 14
On  21 Författarbesök: Camilla Brinck Camilla som 

skrivit böckerna om Musse och Helium kommer 
och berättar samt håller i en workshop. För dig 
från 5 år och uppåt. Fribiljetter kan hämtas på 
Vänersborgs bibliotek. Vänersborgs bibliotek kl 14

On  21 Hockey VHC - Helsingborg HC Ungdom
  Brätte Ishall kl 19
To  22 Får man säga svart? Föreläsning med Barakat 

Ghebrehawariat. Han får ofta frågan “Får man 
säga svart?”. Hur kan man uttrycka sig på ett 
inkluderande sätt? Barakat resonerar kring den 
osäkerhet och ängslighet som frågorna visar. 

  Arr St Lukas Fyrbodal. Kaffeservering och tillfälle till 
samtal. Equmeniakyrkan Vänersborg kl 19

Fr  23 Träffpunkt för seniorer Göran Forsell visar 
  bilder från resor och vandringar. 
  Träffpunkt Edsgatan 37 kl 10
Fr  23 Klubb Gösta - Maria Rylander och Husbandet 

Kvällen inleds med möjlighet till mingel och buffé. 
Därefter följer Göstas quiz och kvällen avslutas 
med konsert med jazzvokalisten Maria Rylander 
och Husbandet. Folkets Hus kl 18

Lö  24 Fotboll Vänersborgs IF - IK Gauthiod A
  Vänersvallen Nord konstgräs kl 12.30
Lö  24 Fotboll Vänersborgs FK - Trollhättans FK
  Vänersvallen Syd kl 14.30
Sö  25 Vänersborg 380 år Föredrag av Peter Johans-

son som tar dig med på en historisk resa fylld av 
dramatik, glädje, krig, kärlek, bränder, epidemier, 
framtidstro och mycket annat under Vänersborgs 
380-åriga historia. Vänersborgs Museum kl 15

Sö  25 Söndagsboost Njut av en unik resa med mix av 
sound healing musik, mystik, eteriska oljor och 
mjuk inkännande beröring. Läs mer och boka på 
www.spacetvbg.se. Spacet Vänersborg kl 18

Må  26 Träffpunkt för seniorer IT-pedagog Adam 
  Norgren svarar på frågor om digitala verktyg. 
  Träffpunkt Blåsut kl 10
On  28 Träffpunkt för seniorer Göran Forsell visar bilder 

från resor och vandringar. Träffpunkt Mariero kl 10
On  28 Föräldrahäng med boktips Träffa andra 

föräldralediga och få tips på böcker både för dig & 
din bebis samt fika. Vänersborgs bibliotek kl 11

On  28 Boktips med elvakaffe Ladda upp med trevlig 
läsning inför våren. Ta gärna med ett eget 

  boktips. Vänersborgs bibliotek kl 11
To  29 Naturens positiva effekt på vår fysiska och 

mentala hälsa Föreläsning med Charlotte 
Österman som pratar om naturens inverkan på 
människans hälsa och Pål Castell som presenterar 
kommunens arbete med att ta fram en frilufts-
strategi. Läs mer och anmälan www.visittv.se. 

  Mötesplats Norra järnvägsgatan 2D kl 17

SPORTLOV I VÄNERSBORG
 Låt oss på turistbyrån inspirera dig till nya 
 och roliga upplevelser under sportlovet. 
 Hitta aktiviteter och evenemang under lovet 
 i Vänersborg på www.visittv.se
ARTSCAPE VÄNERSBORG
 Upptäck vackra konstverk på nio fasader runt 

om i Vänersborg från framstående muralkonst-
närer. En karta över ARTSCAPE finns att hämta 
hos Vänersborgs turistbyrå. Läs mer om 

 projektet, konstverken och konstnärerna på 
www.forumvanersborg.se 

VÄNERSBORGS BIBLIOTEK
  IT-hjälp Datorhandledning för nybörjare. Drop 

in för dig som behöver hjälp med din dator, 
mobiltelefon eller surfplatta. Måndagar 12 

  och 26 februari kl 10-11.30
  Melodikrysset Lös Melodikrysset tillsammans på 

biblioteket. Lördagar kl 10
VÄNERSBORGS HOCKEY CLUB
  VHC Bingo Tisdagar under februari kl 18.45 i 

Folkets Hus. Lotter och fika finns att köpa på plats.
VÄNERSBORGS FOTBOLLSKLUBB
 Bakluckeloppis på lördagar längs Edsgatan 

mellan Kungsgatan och Drottninggatan, 
 intill Plantaget. Pågår mellan kl 9-14. 
VÄNERSBORGS MUSEUM Vallgatan 17, Ö:a Plantaget
 Stig in i Sveriges äldsta museimiljö där du kan 

följa spåren av 1800-talets upptäcktsresande. 
Här finns egyptiska sarkofager, afrikanska fåglar, 
kinesiskt porslin, europeisk konst och mycket 
mer. Öppettider torsdag kl 12-19 samt 

 fredag - söndag kl 12-16
 Tel 0521-600 62 www.vanersborgsmuseum.se
KUNGAJAKTMUSEET ÄLGENS BERG Bergagården,
  Hunneberg. Upplevelsecentrum som berättar 

om älgen, naturen på Halleberg och Hunneberg, 
fängslande kulturhistoria och kungajakt. 

‘  Inspirerande utställningar och nyttig information 
om sevärdheter och aktiviteter på bergen. 

   Öppet tis-sön kl 10-16
  Tel 0521-27 00 40. www.algensberg.com
IDROTTSMUSEET på Idrottshuset. Upptäck Väners-

borgs rika idrottshistoria. Se lokala prissaml-
ingar från bl a storlöparen Arne Andersson, 
rallykartläsaren Arne Hertz och den olympiska 
legendaren 1912 Tor Wibom. Öppet för visning/
guidning tisdagar kl 9-12. För ett besök utanför 
dessa tider ring 073 639 71 88 eller maila till 
lgb.vanersborg@gmail.com.

VATTENPALATSET
  Äventyrsbad med aktiviteter för såval barn som 

vuxna i centrala Vänersborg. Prova på vatten-
rutschbana, vattenpist, virvelkanal, grotta och 
mycket annat. Förbokning av tider gäller på 
helgdagar. Läs mer och boka på hemsidan.

  Tel 0521-675 50. www.vattenpalatset.com

VÄNERSBORGS KONSTHALL
  Artist in Residence - På väg 45 Under peri-

oden 12 feb - 10 mars har sex konstnärer konst-
hallarna i Trollhättan, Vänersborg och Åmål 
som arbetsplats och i fokus står samverkan och 
medskapande och att skapa nya mötesplatser 
för konst och kultur. I Vänersborg arbetar konst-
närerna Reyhaneh Mirjahani och Cynthia Botello. 

 Öppet tis-tor kl 12-18 och lör kl 11-15

 aktiviteter/besöksmål
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